
OLYMPUS 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského 

kraje 

xxx
třída Václava Klementa 14 7 

293 01 Mladá Boleslav 

cz 

Číslo zákazníka: 2000018657 

Gastroenterology & Respiratory 

Medical Systems Division 

xxx
www.olympus.cz 

Název: MB_BF-1TH190 
Číslo nabídky: Q-204493 

V Praze, 21.05.2024 

' 1 BF-1TH190 I Í,oo 666 900,00 Kč 613 548,oo Kč · 21,00% i 128 845,08 I
Kč 

-· --·--- -- - -- ----- _. __ BRONCHOVIDEOSCOPE_ I ______ , _____ -----···· __________ .1_______ . ______ ..... __ 

Další informace, dodací a záruční podmínky 

• Cena je platná při standardních cenových podmínkách.

Celková cena bez DPH: 
Celková sleva bez DPH: 

Celková cena po slevě bez DPH: 
- -

DPH 21%: 
Celková cena včetně DPH: 

• Platnost nabídky: 90 dnů, dodací lhůta: 6 týdnů od podpisu kupní smlouvy, záruka: 24 měsíců.

666 900,00 Kč

53 352,00 Kč 

613 548,00 Kč 
- -- -

128 845,08 Kč 
742 393,08 Kč 

• Doprava, instalace a zaškolení obsluhy jsou v ceně dodávky, servis zajišťuje Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu.
• Tato nabídka a její dílčí podmínky a aspekty jsou obchodním tajemstvím společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen

koncernu, ve smyslu ustanovení §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Informace o zpracování osobních údajů a reklamních sděleních 

Vaše kontaktní údaje bychom rádi použili k tomu, abychom Vás informovali o našich nabídkách, včetně nových produktů a možnostech 
školení. Obdržíte také samostatný e-mail, ve kterém Vás žádáme o Váš souhlas. Zasílání e-mailů můžete kdykoli odmítnout tím, že 
informujete svoji kontaktní osobu ve společnosti Olympus. 

Další informace naleznete v Oznámení o ochraně osobních údajů a Prohlášení o souhlasu. 

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazu se na mě, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte. 

MB_BF-1TH190, 0-204493 

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O.,ČLEN KONCERNU 

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921 

Evropská 176, 160 41 Praha 6, tel.: 221 985 211, fax: 221 985 505, www.olympus.cz 

IČ: 27068641 • DIČ CZ27068641 • Bankovní spojeni: UniCredit Bank, Praha 1, Nám. Republiky 3a, 2105630382/2700 (Kč), 

UniCredit Bank, Praha 1, Nám. Republiky 3a, č.ú 2105630390/2700 (€), IBAN: CZ49 2700 0000 0021 0563 0390, BACXCZPP 

Page 1 of 2 


